Sancte Bernárde, ora pro nobis, Svatý Bernarde, oroduj za nás.
 Sancte Dominice, Svatý Dominiku,
 Sancte Francisce, Svatý Františku,
 Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, Všichni svatí Kněží a Levíté,
 Omnes sancti Mónachi et Eremítæ, Všichni svatí Mnichové a Poustevníci,
 Sancta María Magdaléna, Svatá Maří Magdaleno,
 Sancta Agatha, Svatá Hátó,
 Sancta Lúcia, Svatá Lucie,
 Sancta Agnes, Svatá Anežko,
 Sancta Caecília, Svatá Cecilie,
 Sancta Catharina, Svatá Kateřino,
 Sancta Anastásia, Svatá Anastasie,
 Omnes sanctæ Virgines et Víduæ, Všechny svaté Panny a Vdovy,
 Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercedite pro nobis. Všichni Svatí a Svěťice Boží, přimlouvejte se za nás.
 Propítius esto, parce nobis, Dómine. Milostiv buď, odpusť nám, Pane.
 Propítius esto, exaúdi nos, Dómine. Milostiv buď, uslyš nás, Pane.
 Ab omni malo, libera nos, Dómine. Ode všeho zlého, vysvobod' nás, Pane.
 Ab omni peccáto, Ab ira tua, A subitánea et improvísá morte, Od všelikého hříchu, Od hněvu svého, Od náhlé a nenadálé smrti,
 Ab insidiis diaboli, Od úkladů ďáblových,
 Ab ira et ódio, et omni mala voluntáte, Od hněvu, nenávisli i ode vší zlé vůle,
 A spírítu fornicatiónis, Od ducha smilného,
 A fúlgure et tempestáte, Od blesku a bouře,
 A flagélló terraemótus, Od metly zemětřesení,
 A peste, fame et bello, Od moru, hladu a války,
 A morte perpétua, Od věčné smrti,

Per mystérium sanctae Incarnatiónis tuae, libera nos, Dómine.

Per advéntum tuum,
Per nativitém tuam,
Per baptísmum et sanctum jejúnium tuum,

Per crucem et passióem tuam,
Per mortem et sepultúram tuam,

Per sanctam resurrectiónem tuam,

Per admirábilem ascensióem tuam,

Per advéntum Spiritus Sancti Parácliti,

In die júdicii,

Peccatóres, Te rogámus audi nos.

Ut nobis parcas,
Ut nobis indúlgeas,

Ut ad veram poeniténtiam nos perdúcere dignéris,

Ut Ecclesiam tuam sanctam régere et conserváre dignéris,

Ut domnum Apostólicum et omnes ecclesiásticos órdines in sancta religióne conserváre dignéris,

Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliáre dignéris,

Ut régibus et princípibus christiánis pacem et veram concórdiam donáre dignéris,

Pro tajemství svatého vtělení svého, vysvobod nás, Pane.

Pro příchod svůj,
Pro narození své,

Pro křest a svatý půst svůj,

Pro kříž a umučení své,

Pro smrt a pohřeb svůj,

Pro svaté vzkříšení své,

Pro podivuhodné nanebevstoupení své,

Pro příchod Utěšitele Duchy Svatého,

V den soudný,

My hříšníci, Tě prosíme, uslyš nás.

Abys nás ušetřil,
Abys nám odpustil,

Abys nás k pravému pokání přivésti ráčil,

Abys svatou Církev svou řídití a zachovati ráčil,

Abys náměstka Apoštolského a veškeren církevní stav ve svatém náboženství zachovati ráčil,

Abys nepřátele Církve své pokořití ráčil,

Abys králům a knížatům křesfanským pokoje a svornosti dáti ráčil,

Ut cuncto pópulo christiáno pacem et uniatém largiri dignéris, Te rogámus audi nos.

Ut omnes errántes ad unitátem Ecclesiae revocáre et infidèles univérsos ad Evangélii lumen perdúcere dignéris,

Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortáre et conserváre dignéris,

Ut mentes nostras ad caeléstia desidéria érigas,

Ut ómnibus benefactóribus nostris sempitérna bona retribuas,

Ut ánimas nostras, fratrum, propinquórum et benefactórum nostrórum ab aetérna damnatióne erípias,

Ut fructus terrae dare et conserváre dignéris,

Ut ómnibus fidélibus defunctis réquiem aetérnam donáre dignéris,

Ut nos exaudíre dignéris, Fili Dei,

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, parce nobis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, exáudi nos, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis.

Abys všemu lidu křesfanskému pokoje a jednoty udělití ráčil, Tě prosíme, uslyš nás.

Abys všechny bloudící k jednotě Církve nazpět povolati a veškeré pohaný k světlu Evangelia přivésti ráčil,

Abys nás ve svaté službě své posilnití a zachovati ráčil,

Abys myslí našich k nebeským žádostem pozdvihнул,

Abys všem dobrodincům našim věčnými statky odplatil,

Abys duše naše, bratří, příbuzných a dobrodinců našich od věčného zatracení vytrhl,

Abys úrodu zemskou dáti a zachovati ráčil,

Abys všem věřícím zemřelým odpočinutí věčné dáti ráčil,

Abys nás vyslyšeti ráčil, Synu Boží,

Beránku Boží, který snímáš hříchy světa, odpusť nám, Pane.

Beránku Boží, který snímáš hříchy světa, uslyš nás, Pane.

Beránku Boží, který snímáš hříchy světa, smiluj se nad námi.

Christe, audi nos.
Christe, exáudi nos.
Kyrie, eléison.
Christe, eléison.
Kyrie, eléison.

Pater noster ...

Ť. Et ne nos indúcas in
tentatiónem.
Ř. Sed libera nos a malo.

Psalmus 69

Deus in adjutórium me-
um inténde: Dómine, ad
adjuvándum me festína.

Confundántur et reve-
reántur, qui quaerunt áni-
mam meam.

Avertántur retrórsus et
erubéscant, qui volunt mi-
hi mala.

Avertántur statim eru-
bescéntes, qui dicunt mi-
hi: Euge, euge.

Exsúltent et laeténtur in
te omnes, qui quaerunt te,
et dicant semper: Magni-
ficétur Dóminus; qui dili-
gant salutáre tuum.

Ego vero egénus et pau-
per sum: Deus ádjuva me.

Adjútor meus, et libe-
rátor meus es tu: Dómi-
ne, ne moréris.

Glória Patri ...